
Dodatek č. 1 ke smlouvě 38/2016/OVV 

 

 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 

uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 

inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře 

výzkumu a vývoje) 

 

 

Smluvní strany:  

 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 

IČ: 00023671 

Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

2. Příjemce: Národní muzeum 

Právní forma: státní příspěvková organizace  

Adresa: Václavské náměstí 68, Praha 1, 115 79  

IČ: 00023272 

Zastoupený:  PhDr. Michalem Lukešem, Ph.D., generálním ředitelem  

(dále jen „příjemce“) 
 

 

Čl. I. 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 38/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 

identity (NAKI II) – kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, 

experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

(dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu s názvem „Metodika determinace 

zoologického sbírkového materiálu na základě analýzy DNA a správy a evidence tkáňové 

zoologické sbírky“ identifikační kód projektu: DG16P02B038 (dále jen „projekt“).  

 

 

 

Čl. II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola III. Příjemci, řešitelé a 

kapitola IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 



 

III. Příjemci, řešitelé 
 

Údaje o příjemci a řešiteli příjemce 

 

Původní komentář: 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

se ruší a nahrazuje textem: 
 

Nový komentář: 

 

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Zdůvodnění: 
Původní hlavní řešitel xxx xxx xxxx xxxx vycestoval mimo Českou republiku na víceroční 

pracovní stáž, kvůli které musel ukončit pracovně-právní vztah s NM.  

 

 

IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní komentář: 

 

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci projektu.  

Xxx xxx xxxx xxxx 

 

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia). 

Ing. - Česká Zemědělská Univerzita, Institute of Tropics and Subtropics, Wildlife             

management; 2012 

Mgr. - Karlova Univerzita, Přírodovědecká Fakulta, Zoologie; 2009  

 

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné činnosti 

s uvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů, grantových 

projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv roli. 

2012 – současnost  Vedoucí genetické laboratoře Zoologického odd., Národní muzeum 

Praha 



2012 – 2015              Zaměstnanec projektu NAKI "Typový a unikátní materiál ve sbírkách 

přírodovědeckých muzeí: metodika správy a zpřístupňování tohoto významného kulturního 

dědictví" (Projekt DF12P01OVV021), Národní muzeum Praha  

2009 – 2011         Asistent referátu ichtyologie, Zoologické oddělení, Národní muzeum 

Praha 

 

Věnuje se systematice, fylogenezi a taxonomie plazů západního Palearktu. S použitím 

genetických dat rekonstruuje evoluční a biogeografickou historii aridních skupin gekonů, 

hadů, ještěrek a dalších zástupců herpetofauny zejména z Arabského poloostrova a 

Středního Východu. Je autorem popisu pěti nových druhů gekonů. 

 

Ostatní řešitel projektu: 

2014 – 2016     GAUK 1350214: Trends in the evolution of karyotype in the context of 

molecular phylogeny in a model subgenus Alpiscorpius (Arachnida: Scorpiones); 

spoluřešitel  

2012 –2013    IGA ČZU 2012 51120/1312/3108: Genetická variabilita vybraných plemen 

psů a ochranářská genetika vlka eurasijského; spoluřešitel  

 

4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění odborných 

předpokladů řešitele k řešení projektu). 

Podíl na výuce následujících předmětu na Katedře Zoologie, PřF UK: Praktická cvičení z 

morfologie živočichů, Praktická cvičení ze zoologie obratlovců, Herpetofauna Evropy. Je 

odborným recenzentem časopisů v časopisech: Biological Journal of Linnean Society, 

Herpetology Notes, Journal of Biogeography, QScience Connect, Russian Journal of 

Herpetology, South American Journal of Herpetology, Zoology in the Middle East, Zootaxa 

 

Navštívené workshopy: 

2015    Workshop on Molecular Evolution. Molecular phylogenetics, markers and models 

selection, time-calibration, natural selection, phylogeography and other aspects of 

phylogenetic workflow; organizováno Evolution and Genomics workgroup, Český 

Krumlov, ČR 

2014   NGS workshop 2014. Next Generation Sequencing (NGS) methods and their 

application in conservation and evolutionary genetics and molecular ecology; organizováno 

Akademií Věd ČR, Nové Hrady, ČR 

2013   Macroecology and species distribution modeling. The use and application of 

predicted species distributions; organizováno Karlovou Univerzitou, Praha, ČR 

 

5. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a roku uplatnění těchto výsledků. 

Šmíd, J., Moravec, J., Kratochvíl, L., Nasher, A.K., Mazuch, T., Gvoždík, V., Carranza, 

S. (2015) Multilocus phylogeny and taxonomic revision of the Hemidactylus 

robustus species group (Reptilia, Gekkonidae) with descriptions of three new species 

from Yemen and Ethiopia. Systematics and Biodiversity, early online. 

Šmíd, J., Moravec, J., Zawadzki, M., van den Berg, M. (2015) One subspecies less for 

the European herpetofauna: the taxonomic and nomenclatural status of 

Hemidactylus turcicus spinalis (Reptilia: Gekkonidae). Zootaxa 3911: 443–446. 

Metallinou, M., Vasconcelos, R., Šmíd, J., Sindaco, R., Carranza, S. (2014) Filling in 



the gap: two new records and an updated distribution map for the Gulf Sand gecko 

Pseudoceramodactylus khobarensis Haas, 1957. Biodiversity Data Journal 2: e4011 

Šmíd, J., Moravec, J., Kodym, P., Kratochvíl, L., Hosseinian Yousefkhani, S. S., 

Rastegar-Pouyani, E., Frynta, D. (2014) Annotated checklist and distribution of the 

lizards of Iran. Zootaxa (Monograph) 3855: 1–97.  

Šmíd, J., Mazuch, T., Sindaco, R. (2014) An additional record of the little known gecko 

Hemidactylus granchii Lanza, 1978 (Reptilia: Gekkonidae) from Somalia. Scripta 

Herpetologica. Studies on Amphibians and Reptiles in honour of Benedetto Lanza: 

165–169. 

Šmíd, J., Moravec, J., Kratochvíl, L., Gvoždík, V., Nasher, A. K., Busais, S. M., Wilms, 

T., Shobrak, M. Y., Carranza, S. (2013) Two newly recognized species of 

Hemidactylus (Squamata, Gekkonidae) from the Arabian Peninsula and Sinai, 

Egypt. ZooKeys 355: 79–107.  

Hosseinian Yousefkhani, S. S., Rastegar-Pouyani, E., Rastegar-Pouyani, N., Masroor, 

R., Šmíd, J. (2013) Modelling the potential distribution of Mesalina watsonana 

(Stoliczka, 1872) (Reptilia: Lacertidae) on the Iranian Plateau. Zoology in the 

Middle East 59: 220–228. 

Šmíd, J., Carranza, S., Kratochvíl, L., Gvoždík, V., Nasher, A.K., Moravec, J. (2013) 

Out of Arabia: a complex biogeographic history of multiple vicariance and dispersal 

events in the gecko genus Hemidactylus (Reptilia: Gekkonidae). PLoS ONE 8(5): 

e64018. 

Šmíd, J., Frynta, D. (2012) Genetic variability of Mesalina watsonana (Reptilia: Lacertidae) 

on the Iranian plateau and its phylogenetic and biogeographic affinities as inferred from 

mtDNA sequences. Acta Herpetologica 7: 139–153. 

Moravec, J., Kratochvíl, L. Amr, Z.S., Jandzik, D., Šmíd, J., Gvoždík, V. (2011) High 

genetic differentiation within the Hemidactylus turcicus complex (Reptilia: Gekkonidae) in 

the Levant, with comments on the phylogeny and systematics of the genus. Zootaxa 2894: 

21–38. 

 

se ruší a nahrazuje textem: 
 

Nový komentář: 
 

1. Příjmení, jméno, akademické a vědecké tituly řešitele odpovědného příjemci projektu.  

xxxx xxxx xxxxxx, xxx 

 

2. Nejvyšší dosažené vzdělání (název školy, obor, rok ukončení studia). 

Ph.D. – Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Zoologie; 2013 

 

3. Dosavadní výzkumná činnost (období, zaměstnavatel), stručný popis výzkumné činnosti 

s uvedením identifikačních kódů výzkumných programových projektů, grantových 

projektů či výzkumných záměrů, jichž se řešitel zúčastnil v jakékoliv roli. 

2010–současnost: Zoologické oddělení PM, Národní muzeum; kurátor  

2012–2013: Katedra zoologie PřF UK; asistent  

 

Věnuje se etologii, karyologii, systematice, taxonomii a morfologii vybraných skupin 

pavoukovců a stonožkovců, spolupracuje na monitoringu fauny bezobratlých 



antropicky narušených stanovišť. 

 

Účast na ostatních projektech: 

2014–2015: GA UK 380214: Reprodukční chování slíďáků rodu Alopecosa (Araneae: 

Lycosidae).  

2012–2015: DF12P01OVV021: Typový a unikátní materiál ve sbírkách 

přírodovědeckých muzeí: metodika správy a zpřístupňování tohoto významného 

kulturního dědictví. 

2011_2012: 2011/04/IG-PM: Revize a muzejní zpracování části arachnologické sbírky 

– čeledi Linyphiidae. 

2010–2012: GA UK 109110: Dynamika snovacího aparátu slíďáků (Araneae: 

Lycosidae) v průběhu jejich životního cyklu.  

2008–2010: GA UK 36908: Karyotypová evoluce nadč. Cheliferoidea ve světle 

molekulární fylogeneze.  

2007–2009: GA UK 140907: Srovnání životních projevů dvou druhů pavouků Tricca 

lutetiana a Arctosa lamperti (Araneae: Lycosidae) s nejasným taxonomickým 

postavením.  

2006–2008: GA UK 197/2006B-BIO/PrF: Studium chromozomů a vybraných 

molekulárních markerů rodu Roncus (Arachnida: Pseudoscorpiones) – klíč k 

pochopení karyotypové evoluce štírků.  

2005–2006: GA UK 208/2005B-BIO/PrF: Výzkum dosud neznámých aspektů biologie 

dvou druhů pavouků z čeledi Lycosidae (Araneae). 

 

4. Jiná činnost (např. pedagogická a další odborná činnost dokládající splnění odborných 

předpokladů řešitele k řešení projektu). 

Podíl na výuce následujících předmětů na katedře zoologie PřF UK v Praze: Fauna 

České republiky a Slovenska, Arachnologie, Speciální zoologie bezobratlých. Je 

členem redakční rady v časopisu Arachnologische Mitteilungen a odborným 

recenzentem v časopisech Erica, Acta rerum naturalium, Bohemia centralis, Acta 

Universitatis Agriculturae et Silviculturae Mendelianae Brunensis, Turkish Journal of 

Zoology, Sborník Oblastního muzea v Mostě – řada přírodovědná, Acta 

Arachnologica, Caryologia, Acta zoologica bulgarica, Invertebrate Reproduction & 

Development, Journal of Arachnology, ZooKeys a Journal of Natural History. 

 

5. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu a 

vývoje, jichž je řešitel autorem/spoluautorem, a roku uplatnění těchto výsledků. 

Dolejš P. 2016: A collection of sea spiders (Pycnogonida: Pantopoda) in the National 

Museum, Prague (Czech Republic). Arachnologische Mitteilungen 51: 12–15.  

Dolejš P. & Růžička V. 2015: Hypselistes paludicola is a junior synonym of 

Trichopternoides thorelli (Araneae: Linyphiidae). Arachnologische Mitteilungen 

50: 19–21.  

Dolejš P. 2015: Type specimens of centipedes (Myriapoda, Chilopoda) in the National 

Museum, Prague (Czech Republic). ZooKeys 510: 5–14.  

Dolejš P., Buchar J., Kubcová L. & Smrž J. 2014: Developmental changes in the 

spinning apparatus over the life cycle of wolf spiders (Araneae: Lycosidae). 

Invertebrate Biology 133 (3): 281–297. 

Dolejš P. & Kůrka A. 2013: Catalogue of spiders (Araneae) in Miller’s collection 



(Department of Zoology, National Museum). Part X: Linyphiidae, genera A–M, 

from Czechia and Slovakia. Journal of the National Museum, Natural History 

Series 182 (1): 1–27. 

Dolejš P. 2012: Type specimens of gordioids (Nematoida: Nematomorpha) in the 

National Museum, Prague. Journal of the National Museum, Natural History 

Series 181 (4): 21–25. 

Dolejš P., Kubcová L. & Buchar J. 2012: Reproduction of Arctosa alpigena lamperti 

(Araneae: Lycosidae) – where, when, how, and how long? Invertebrtebrate 

Reproduction & Development 56 (1): 72–78.  

Dolejš P., Kořínková T., Musilová J., Opatová V., Kubcová L., Buchar J. & Král J. 

2011: Karyotypes of central European spiders of the genera Arctosa, Tricca, and 

Xerolycosa (Araneae: Lycosidae). European Journal of Entomology 108 (1): 1–16.  

Dolejš P., Kubcová L. & Buchar J. 2010: Courtship, mating and cocoon maintenance 

of Tricca lutetiana (Araneae, Lycosidae). Journal of Arachnology 38 (3): 504–510.  

Dolejš P., Kubcová L. & Buchar J. 2008: Subterrestrial life of Arctosa lutetiana 

(Araneae, Lycosidae). Journal of Arachnology 36 (1): 202–203. 

 

Zdůvodnění: 

Viz zdůvodnění v kapitole III. Příjemci, řešitelé. 

 

Čl. III. 

 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 

(rozpočet), 1. Osobní náklady nebo výdaje 

 

Rok řešení projektu:  2016  
 

1. Osobní náklady nebo výdaje 
 

Původní komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

DP) 

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 

měsíční 

úvazek na 

projektu 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, 

odborná analýza genetických 

sekvenčních dat zoologických 

sbírek, podíl na tvorbě koncepce 

odebírání zoologických tkáňových 

vzorků, odborné zpracování 

sekvenačních dat, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.5 136 136 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 0.3 72 72 



sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání 

entomologických tkáňových 

vzorků, vypracování příslušné části 

metodiky a výstavy 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP výběr a zpracování materiálu 

zoologických sbírek (podsbírka 

arachnologie), podíl na vytváření 

koncepce tkáňové sbírky 

0.1 25 25 

 

se ruší a nahrazuje textem: 
 

Nový komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

DP) 

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 

měsíční 

úvazek na 

projektu 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, 

odborná analýza genetických 

sekvenčních dat zoologických 

sbírek, podíl na tvorbě koncepce 

odebírání zoologických tkáňových 

vzorků, odborné zpracování 

sekvenačních dat, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0 0 0 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP koordinace prací na projektu, 

výběr materiálu zoologických 

sbírek (podsbírka arachnologie), 

podíl na vytváření koncepce 

tkáňové sbírky, vypracování 

příslušné části metodiky a 

výstavy 

0.5 136 136 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání 

entomologických tkáňových 

vzorků, vypracování příslušné části 

metodiky a výstavy 

0.4 97 97 

 

Zdůvodnění: 



Původní hlavní řešitel xxx xxx xxxx xxxx vycestoval mimo Českou republiku na víceroční 

pracovní stáž, kvůli které musel ukončit pracovně-právní vztah s NM. Jeho pracovní úvazek 

přejímá v plné výši nový hlavní řešitel xxxx xxxx xxxxxx xxx Výše původního úvazku xxxx 

xxxxx xxxxxxx, xxx navyšuje úvazek xxx xxxxxx xxxxx. 

 

 Rok řešení projektu:  2017  
 

1. Osobní náklady nebo výdaje 
 

Původní komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

DP) 

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 

měsíční 

úvazek 

na 

projektu 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, odborná 

analýza genetických sekvenčních dat 

zoologických sbírek, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání zoologických 

tkáňových vzorků, odborné 

zpracování sekvenačních dat, 

vypracování příslušné části metodiky 

a výstavy 

0.5 140 140 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP výběr a zpracování materiálu 

zoologických sbírek (podsbírka 

arachnologie), podíl na vytváření 

koncepce tkáňové sbírky 

0.1 25 25 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání entomologických 

tkáňových vzorků, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.3 72 72 

 

se ruší a nahrazuje textem: 
 

Nový komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

Specifikace předmětu činnosti Průměrn

ý měsíční 

úvazek 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

Požadované 

náklady z 

účelových 



(GP/RP/

DP) 

na 

projektu 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, odborná 

analýza genetických sekvenčních dat 

zoologických sbírek, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání zoologických 

tkáňových vzorků, odborné 

zpracování sekvenačních dat, 

vypracování příslušné části metodiky 

a výstavy 

0 0 0 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP koordinace prací na projektu, 

výběr materiálu zoologických 

sbírek (podsbírka arachnologie), 

podíl na vytváření koncepce 

tkáňové sbírky, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.5 140 140 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání entomologických 

tkáňových vzorků, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.4 97 97 

 

Zdůvodnění: 

Viz zdůvodnění kapitola VI. Náklady projektu, 1. Osobní náklady nebo výdaje. 

 

 

Rok řešení projektu:  2018  
 

1. Osobní náklady nebo výdaje 
 

Původní komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

DP) 

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 

měsíční 

úvazek 

na 

projektu 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, odborná 

analýza genetických sekvenčních dat 

zoologických sbírek, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání zoologických 

tkáňových vzorků, odborné 

0.5 141 141 



zpracování sekvenačních dat, 

vypracování příslušné části metodiky 

a výstavy 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP výběr a zpracování materiálu 

zoologických sbírek (podsbírka 

arachnologie), podíl na vytváření 

koncepce tkáňové sbírky 

0.1 25 25 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání entomologických 

tkáňových vzorků, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.3 74 74 

 

se ruší a nahrazuje textem: 
 

Nový komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

DP) 

Specifikace předmětu činnosti Průměrn

ý měsíční 

úvazek 

na 

projektu 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, odborná 

analýza genetických sekvenčních dat 

zoologických sbírek, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání zoologických 

tkáňových vzorků, odborné 

zpracování sekvenačních dat, 

vypracování příslušné části metodiky 

a výstavy 

0 0 0 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP koordinace prací na projektu, 

výběr materiálu zoologických 

sbírek (podsbírka arachnologie), 

podíl na vytváření koncepce 

tkáňové sbírky, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.5 141 141 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání entomologických 

tkáňových vzorků, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0.4 99 99 

 



Zdůvodnění: 

Viz zdůvodnění kapitola VI. Náklady projektu, 1. Osobní náklady nebo výdaje. 

 

Rok řešení projektu:  2019 
 

1. Osobní náklady nebo výdaje 
 

Původní komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

DP) 

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 

měsíční 

úvazek na 

projektu 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

celkem 

(tis. Kč/rok) 

Požadované 

náklady z 

účelových 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, 

výběr materiálu zoologických 

sbírek vhodného pro analýzu 

DNA, odborná analýza 

genetických sekvenčních dat 

zoologických sbírek, podíl na 

tvorbě koncepce odebírání 

zoologických tkáňových vzorků, 

odborné zpracování sekvenačních 

dat, vypracování příslušné části 

metodiky a výstavy 

0.5 141 141 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP výběr a zpracování materiálu 

zoologických sbírek (podsbírka 

arachnologie), podíl na vytváření 

koncepce tkáňové sbírky 

0.1 26 26 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání 

entomologických tkáňových 

vzorků, vypracování příslušné 

části metodiky a výstavy 

0.3 75 75 

 

se ruší a nahrazuje textem: 
 

Nový komentář: 

 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A1 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 

Titul, jméno, 

příjmení/pracovní 

pozice 

Role na 

projektu 

(GP/RP/

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 

měsíční 

úvazek na 

Navrhované 

mzdové 

náklady 

Požadované 

náklady z 

účelových 



DP) projektu celkem 

(tis. Kč/rok) 

výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

Ing. Mgr. Jiří Šmíd GP koordinace prací na projektu, výběr 

materiálu zoologických sbírek 

vhodného pro analýzu DNA, 

odborná analýza genetických 

sekvenčních dat zoologických 

sbírek, podíl na tvorbě koncepce 

odebírání zoologických tkáňových 

vzorků, odborné zpracování 

sekvenačních dat, vypracování 

příslušné části metodiky a výstavy 

0 0 0 

RNDr. Petr Dolejš, 

Ph.D 

RP koordinace prací na projektu, 

výběr materiálu zoologických 

sbírek (podsbírka arachnologie), 

podíl na vytváření koncepce 

tkáňové sbírky, vypracování 

příslušné části metodiky a 

výstavy 

0.5 141 141 

Mgr. Michal Tkoč RP odborná analýza genetických 

sekvenčních dat entomologických 

sbírek, výběr materiálu 

entomologických sbírek určeného 

k analýze DNA, podíl na tvorbě 

koncepce odebírání 

entomologických tkáňových 

vzorků, vypracování příslušné části 

metodiky a výstavy 

0.4 101 101 

 

Zdůvodnění: 

Viz zdůvodnění kapitola VI. Náklady projektu, 1. Osobní náklady nebo výdaje za rok řešení 

projektu 2016. 

 

Čl. IV. 

 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu   

 

Čl. V. 

 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Čl. VI. 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu.  

 

  V Praze     dne             2016     V Praze     dne             2016  

 

 

 

.................................................                                 ................................................... 

             poskytovatel                                                                 příjemce 



Identifi kační kód projektu a ře š itel přijemce (GP) I DG1tJP02B03B o Ing. Mrlr. J iH $mid

Příloha č . 2 - Celkový rozpočetprojektu ver. J - celkové ntlklady projektu za celou dobu řešení (součet d í lčích rozpočlu jednoho příjemce v jednotllyYch letech)

Zkratka příjemce proJeklu I HAf •

Podle Smlouvy Podle Dodatku Č. 1 Smlouvy lmln.

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady z I Kontrolauznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady
uznané náklady

ůčelových výdajů MK
uznané náklady

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč)
účelových výdajů

celkem (v tis. Kč)
I~ tis. Kč"

celkem (v tis. Kč)
I~ tis. Kč"

MK Iv tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotliyYch zamě stnanců bez zákonných odvodu . 6971 tis. Kč 6971 tis. Kč 6 971 tis. Kč 6971 tis. Kč Otls Kč Ous . Kč

A2 Ostatní osobn í náklady (DPP, DPt) bez zákonných odvodů . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Olis. Kč Olis. Kč

A3 Auto rské honor á ře . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč O 115, Kč Otis Kč

A4 Stipendia sludentů . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Olis. Kč Otis, Kč Otis , Kč

AS Povinné zákonné odvody . 2 874 tis. Kč 2874 tis . Kč 2874 tis. Kč 2874 tis. Kč Olis, Kč Otis Kč

A6 FKSP 84 tis. Kč 84 tis. Kč 84 tis. Kč 84 tis . Kč OtIS. Kč Otis. Kč

A Osobnl náklady . AUTOMATICKÝ SOUČET 9 929 lis. Kč 9929 tis . Kč 9929 tis. Kč 9 929 l is. Kč o us Kč Otrs . Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 753 trs Kč 482 tIS. Kč 753 trs. Kč 482 tis Kč Ous. Kč OtiS Kč

OtIS, Kč o ns Kč

o ns Kč Otis, Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl
Cl I pořízen z veřejných prostředku a současně le po dobu řešení proJektu užíván Otis Kč Ot is Kč Olis . Kč Otis , Kč o us Kč o ne Kč

k řešen í prOjektu

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 1 995 tis Kč 1995 tis Kč 1 995 ne. Kč 1 995 tis Kč o ns Kč Otis Kč

C3 cestovní náhrady 660 l is Kč 660 tis Kč 660 us. Kč 660 tis Kč o us Kč One. Kč

C4
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni yYsledků projektů včetně nákladů na práva

60 trs. Kč 60 tis Kč 60 ne Kč 60 trs Kč Olis Kč Otrs. Kčk t ěmto yYsledkům výzkumu a vývoJe

Olis. Kč o ns Kč

O115. Kč Otis. Kč OK

.. -I' "I ';., ....1' ... '\:;;.;1 ~t' :",.. , "I Olis Kč o ns Kč OK,
.~' . ..,' , " ~ "",,.,".. ,

F I
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . I 16 3471;s. Kd 16 076 lis. Kd 16347 tis. Kčl 16 076 lis. Kčl o ns Kč Otis Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady prOjektu za daný rek - AUTOMATICKÝ SOUČET 753 tis Kč 482 tis Kč 753 tis Kč 482 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUtET 15 594 tis. Kč 15594 tis Kč 15 594 tis Kč 15 594 tis Kč



Zkratka priJemce-koordinátora projek tu I NM

PIUoha č. 2 - Celkový rozpočetprojektu - celkové náklady projektu pro rok 2016

ldentifikačn l kód projektu a fešilel pfijemce (GP) I DGt6P02B038 -Ing. Mgr. JifI Šmíd

.Podle Smlouvy Podle Dodatku Č . 1 Smlouvy Změna

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané nák lady z
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
účelovýchvýdajů MK

uznané náklady
účelovýchvýdajú MK celkem (v tis. Kč)

účelových výdajů

celkem (v tis . Kč) (~lls . Kč)' celkem (v ue . Kč) I~ tis. Kč)' MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednollivých zaměstnanců bez záko nných odvodů . 1 737 tis. Kč 1737 tis. Kč , 737 lis . Kč 1737 tis. Kč OtIS. Kč Ons. Kč

A2 Ostatn í osobní náklady (DPP, Ope) bez zákonných odvodů . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honorá ře . Oli'. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč OtIS. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Olis. Kč Olis . Kč Otis. Kč Olis. Kč otis. Kč

AS Povinné zákonné odvody. 716 tis. Kč 716 tis. Kč 716 tis. Kč 716 tis. Kč Otis. Kč otis. Kč

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis . Kč 21 lis. Kč 21 tis. Kč Otis. Kč o trs Kč

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 474 tis. Kč 2 474 tis . Kč 2 474 tis. Kč 2 4741is . Kč otis. Kč o tis. Kč

B1 Náklaoy na pořlzen l dlouh odobého hmotného majetku 753 ne. Kč 482 tIS. Kč 753 tis. Kč 482 tis. Kč Otis . Kč Otis. Kč

B2 Náklady na pof lzen l dlouhodobého nehmotného majetku One Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč O trs. Kč Otis. Kč

:
~S3'H1i'11ltll '82rtii!l K'l>1 ':ll31fli'lKě I ·a21t~1 Otis. Kčl Olis . Kč

Náldady nebo výdaje na provoz dlouhod obého hmotnéh o majetku , klerý nebyl
C1 I pof ízen z veřejných prosf řeoků a současně Je po dobu řešení projektu užíván I Otis Kčl Otis Kčl Otis. Kč l Ous. Kčl Otis. Kčl Otis. Kč

k řeš en í projektu

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotn ý majelek 652 tIS Kč 652 tis Kč 652 tis. Kč 652 tis. Kč Otrs. Kč Otis. Kč

C3 Cestovn i náhrady 230 tIS Kč 230 lis . Kč 230 tis. Kč 230 tis. Kč Otis. Kč Otis . Kč

C4 I
Náklady nebo výdaje na zvefejfl ové,,( výs ledků projektů včemě nákladů na práva I

0 115 Kčl One Kč l Otis. Kčl Otis. Kčl Otis Kč OtIS Kč
k lěmto výsledkům výzkumu a vývoJe

Olis Kč Olis Kč

Otis Kč Otis Kč

'0" .. I "I~ , -. -I -I o us Kč Otis Kč
-.. .'.- "

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 4 334 tis . Kčl 4 063 tis . Kčl 4 334 tis . Kčl 4063 ti • . Kčl o tis. Kč o ns Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

Fl Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUCET 753 tis Kč 482 tis Kč 753 lis . Kč 482 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUT OMATICKÝ SOUCET 3581 ns. Kč 3 581 tis Kč 3581 tis. Kč 3581 tis Kč

-----
--J



Identlfi kačn l kód projektu a ře š.tet pf ijemce (GP) DG16P02B038 -Ing. Mgr. JIfI Šmld

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu · celkové náklady projektu pro rok 2017

Zkratka pfl jemce -koordmátora projektu I NM

Podle Smlouvy Podle Dodatku e. 1 Smlo:uvy Změna

Řáde. I I Pos kytov atelem
Poskytovatelem

Pos kytovatelem
Poskytovatelem

Uzn ané náklady zDruh ná kladu nebo výdaje uzn ané náklady z uznané náklady z Uznané náklady
uzn an é náklady

účelových výdajů MK
uznané náklady

ů ě etovýctr výdajů MK celkem (v t is . Kč)
účelových výdajů

c elkem (v t is . Kč) (~ lI s. Kč \ ' celkem (v t is . Kč) (~' Is . Kč)"
MK (v t is. Kč)

Al Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 742 tis . Kč 1742 tis. Kč 1742 tis. Kč 1 742 tis. Kč Otis. Kč Olis. Kč

A2 Ostatn i osobní náklady (OPP, OpC) bez zákonných odvodů. Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč O tis. Kč Ous. Kč

A3 Autorské honorá ře . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů . Olis . Kč ů tls . Kč Otis. Kč Otis. Kč Olis . Kč Otis. Kč

A5 Povinné záko nné odvody. 718tis. Kč 718 tis . Kč 718 tis. Kč 718tis. Kč Dtis . Kč O115 Kč

A6 FKSP 21 tis . Kč 21 tis . Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč Ot is Kč o us. Kč

A Osobnl náklady. AUTOMATICKÝ SOUČET 2481 tis . Kč 2481 tis. Kč 2481 t is. Kč 2481 tis. Kč Otis. Kč Ous. Kč

Bl Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku . Otis Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Olis Kč

B2 Náklady na poř ízen! dlouhodobého nehm otného majetku Otis Kč Otis Kč o us. Kč Olis . Kč Otis. Kč OtIS. Kč

-. =JÍ'8J,'.'JjJ"i t.J ,fl 'T,'IJ.ú.'J•.lJ ,ď..11: .;l •.u!oJ..Ml..&i1!l
II (i](lh,~1 [i]ffi:J.~1 ~\ll:. C!11__ f!l~~ Otis . Kč Otrs. Kč, ~o~"~~· -

Náklady nebo výdaje na provoz dlou hodobého hmotného majetku , který nebyl
Cl I pořízen z veřejných prosf ředků a současně le po dobu řešeni projektu užíván I Ot is Kč l Otis Kčl Otis. Kčl Olis . Kčl o us Kč l D ne Kč

k řeš en í projektu

C2 T Materiál. zásoby a drobný hmotn ý maje tek 525 lis Kč 525 tis ke] 525 tis. Kčl 525 tis . xe] O"S «e] Ot" KČ]

C3 I Cestovnt náhrady 160 trs. Kč 160 ns Kčl 160 tis . Kč l 160 tis. Kčl Ons. Kčj o us. Kčl

C' I Náklady nebo výdaje na zveřejňov ántvýsledxů projektů včetně nákladů na práva
o us Kč o ss. Kčl O tis. Kč l Otis. Kčl Otis. Kč o ns Kč

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

o ns Kč Olis. Kč

D I Nákla.dY neb.o ,~ll,,;!i~ 'It",~!l!bY'; 'I\i\X {l.Q1/J·ná~lagů' I 37.&,'js.• ~č I 375 tis . Kčl 375 tis. Kčl 375 t is. Kč l ů us Kč Olis Kč

E I Doplňkové (režljn i ) náklady nebo výda je - max 8%ril'iii;dů ';< °l ...
e u•. Kčl · Otis. Kč' Otis. Kčl Otis . Kč l o lis. Kč l o ns Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 3541 tis . Kč l 3541 t is. Kčl 3541 t is. Kč l 3541 tis. Kčl Otis. Kč l D tis Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

Fl Celkové kapi tálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET o ns Kč O tis. Kč o ne Kč Otrs. Kč

F2 Celkové běžné nák lady projeklu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOU CET 3541 ns Kč 354111$ Kč 3541 ns Kč 3541 tis . Kč



Příloha č. 2 • Celkový rozpočetprojektu· celkové náklady projektu pro rok 2018

Zkratka pi'íjemce-koordinátora projektu I NM

Podle Smlouvy Podle Dodatku ě. 1 Smlouvy Změna

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady z
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
účelovýchvýdajů MK

uznané náklady
účelovýchvýdajů MK celkem (v tis. Kč)

účelových výdajů

celkem (v tis . Kč)
lv tis. Kčl

celkem (v tis . Kč)
tv tis. Kč'

MK (v tis . Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 745 tis. Kč 1 745 tis. Kč 1 745 tis. Kč 1 745 tis. Kč ons Kč Otis. Kč

Al Ostatní osobní náklady (DPP, OPČ) bez zákonných odvodů . o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč ous. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A3 Autors ké honor á ře . otis. Kl: ů tis. Kč o l is. Kč Ol is. Kč Olis. Kč O tis. Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Otis. Kč Otis . Kč Olis. Kč Otrs. Kč Otis. Kč

AS Povinné zákonné odvo dy, 720 tis. Kč 720 tis. Kč 720 tis . Kč 720 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč

AG FKSP 21 tis. Kč 21 l is. Kč 21 tis . Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2486 tis . Kč 2486 tis . Kč 2486 tis . Kč 2486 tis . Kč o ns Kč O tis Kč

81 N áklacy na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otrs Kč Otis Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis Kč o tis . Kč

82 Náklaoy na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč Otis Kč ous. Kč ous. Kč O tis Kč Otis Kč

•.,i","'ljjl @.;!!(W;"~r.:::\w : wa.'V:;;'8ů 11ďor.m<m'J,ID
II ~-ifcr ~I r;mtl:"~1 .~~"~·~I IjJU"~ ~ť!i ů tis Kč Otis . Kč

D,!. ~r.i1iJr~T'D'.IJ'~ ~))IJi:L':-J
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku , který nebyl

CI I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užlván I OtIS Kčl Olis Kčl Olis . Kč l Otis . Kčl Olis . Kčl Otis . Kč
k řešen í projektu

C2 Maleriál. zásoby a drobný hmotný majetek 525 trs. Kč 525 tis Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč O tis. Kč Otis . Kč

C3 Cestovní náhrady 160 trs Kč 160 tis . Kč 160 tis. Kč 160 lis. Kč O tIS. Kč Otrs Kč

C4
I Nákl ady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů v č etn ě nákladů na práva

O tis Kč O tis . Kč O tis. Kč Otis . Kč Otis. Kč
k t ěmto výsledkům výzkumu a vývoj e

ů tis Kč O tis. Kč

OtIS. Kč O tis. Kč

E I Doplňkové (retilnl) náklady nebo výdaje· ma. 8% nákladů~,· I, ~ tis , Kčl )o"'" Otis. KČ~ Otis. Kčl Otis. Kčl Otrs Kčl O tis. Kč

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 3561 tis. Kčl 3561 tis. Kčl 3561 tis . Kčl 3561 tis. Kčl Otrs Kčl Otis. Kč
• AUTOMATICKÝ SOUČET

Fl Celkové kap itálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET Otis . Kč Otis. Kč Ot IS. Kč Olis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projek tu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 3561 tIS Kč 3 561 tis Kč 3 561 trs Kč 3 561 trs. Kč



I dentlfi kačn i kód projektu a řešrte! přriemce (GP) I DG16P02B038 • Ing. Mgr. JjfI Šmíd

Pfiloha Č. 2· Celkový rozpočetprojektu - celkové náklady projektu pro rok 2019

Zkratka pfíjemce-koordinátora projektu I HM

Podle Smlouvy Podle ~odatku e, 1 S~lou"!t . Změna.. .
Řádek I Druh nákl adu nebo výda je I Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Uznané náklady z

uznané náklady z uzn ané nákla dy z Uznan é náklady
uznané náklady

úh lových výdajů MK
uznané náklady

účelových výdajů MK cel kem (v ti s. Kč)
účelových výdajů

ce lkem (v t is . Kel
t~ tis. Kč'

celkem (v tis. Kč)
tv tts. Kč'

MK (v tis. Ke)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 747 tis. Kč 1 747 tis . Kč 1747 tis. Kč 1 747 tis. Kč o tis. Kč o ns. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, Ope ) bez zákonných odvodů . o tis. Kč o tis . Kč o tis. Kč Otis. Kč o ns Kč Otis. Kč

A3 Autorské honorá ře . Otis. Kč Otis. Kč o tis. Kč Otis. Kč o tis . Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Otis, Kč Otis. Kč Otis. Kč Ons. Kč Ons. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 720 tis. Kč 720 tis. Kč 720 tis. Kč 720 tis. Kč o ns Kč OtIS. Kč

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 lis. Kč 21 tis. Kč o us Kč Otis. Kč

A Osobnl náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2488 tis. Kč 2488 tis. Kč 2 488 t is. Kč 2 488 lis. Kč Olis . Kč Ot15. Kč

81 Náklady na pořrzent dlouhodobého hmotného majetku OtIS. Kč Otrs. Kč Otis. Kč Ot is. Kč OtIS Kč o es. Kč

82 Náklady na potizenl dlouhodobého nehmotného majetku Otrs Kč Ons. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč OtIS Kč"';_1 onii!l~~l 0llliIIl.E1 olllinčl OtIS. Kč l o ns Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl
Cl 1pořízen z vefejných prosttedků a současně je po dobu ře š en i projektu užíván 1 Otts. Kčl OtIS Kč l Otis. Kčl Otis. Kčl Otrs. Kčl o ns Kč

k řešen! projektu

C2 Materiá l, zásoby a drobný hmotný majetek 293 trs Kč 293 tIS. Kč 293 tis. Kč 293 tis Kč Ous. Kč OtIS Kč

C3 Cestovní náhrady 110tlsKč 110tis Kč 110tis . Kč 110 tis . Kč o us. Kč Otis . Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňován í výs ledků projektů včetně nákladů na práva
60 tIS Kč 60 tis Kč 60 tis. Kč 60 tis . Kč OtIS. Kč Otrs. Kčk těmto vysle<1k\lm výzkumu a VÝVOje

Otis Kč Otis Kč

Otis Kč Otis. Kč

, !,c.

E I Doplňkové (ret ijn i ) náklady nebo výdaje · ma. 8% nákladů Otis. Kč Otis. K~ Otis. Kč Otis. Kč o us Kč o tis. Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -, 4 911 tis. Kč l 4911 tis . Kčl 491 1 ti s. Kčl 4911 t is. Kčl Otrs. Kčl Otis. Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálov é náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET Otis . Kč o ns Kč Otis. Kč Otis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rck - AUTOMATICKÝ SOUCET 4911 tis Kč 4 911tis Kč 4 911 ns Kč 4911 tis Kč



Identifikačn í kód projektu a fe~ i lel příjemce (GP) I DG16P02B038 - Ing. Mgr. JIfí Šmíd

Pflloha Č. 2 - Celkový rozpočetprojektu - celkové náklady projektu pro rok 2020

Zkratka přfjemce-kocrdmátora projektu I HM

Podle Smlouvy Podle Dodatku ě . 1 Smlouvy Změna

Řádek I Druh nákl adu nebo výdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady z
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
úhlových výdajů MK

uznané náklady
účelovýchvýdajů MK celkem (v tis. Kč)

účelových výdajů

celkem (v tis. Kč)
v tis. Kč

celkem (v tis. Kč)
v tis . Kč

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákon ných odvodů . o tis. Kč o tis. Kč 0 115. Kč otis . Kč Olis Kč Otis . Kč

A2 Ostatnl osobní náklady (o pp. DPe) bez zákonných odvodů u te . Kč Dtis. Kč ons. Kč o tis . Kč o us Kč O tIS Kč

A3 Auto rské honorá ře . Otis . Kč Otis . Kč Otis. Kč Otis . Kč Otis . Kč Otis . Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Otis. Kč o tis . Kč Otis . Kč Otis Kč o ns Kč

AS Povinné záko nné odvody. Otis. Kč Otis. Kč O tis . Kč Otis . Kč o ns. Kč Otis . Kč

A6 FKSP Otis . Kč Otis . Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis Kč Otis . Kč

A Osobn l náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč Otis. Kč Otis . Kč Otis. Kč o tIS Kč o us Kč

B1 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku Otis. Kč o ns Kč Otis. Kč Otis . Kč Otis . Kč o ns Kč

B2 Náklady na pořrzen l dlouhodobého nehmotného majetku Otis . Kč ous Kč Otis. Kč Otis . Kč Otis. Kč o ns Kč

loi II
rm.:!.í'ill71ill1)EÍ.Ó.n:i11~ r.iJJilli!i:ffiED'~

II ~(fl) l";"til ~ilt\·~1 ~ . · 1!X.~2~1 ~.~__ (!l~E" o ns Kč Otis. KčIllIltll:l!l o l-!!J\(olllii~~ _
Náklady nebo výdaje na pro voz dlouh odobéh o hmotného maje tku, který nebyl

Cl pořízen z veteJných prostřed ků a současně je po dobu řešen i projektu užíván o ns Kč ů ns Kč Otis . Kč Otis. Kč Otis Kč Otis . Kč
k řešen i projektu

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek Otis . Kč OUs Kč Otis. Kč o ns. Kč Otis Kč ů tís. Kč

C3 Ce stovní náhrad y Otis. Kč OUs Kč Otis. Kč Otis. Kč o us Kč Otis . Kč

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňov<\,ní výsledků projektů včetně nákladů na prá va
Otis . Kč Otis . Kč

k těmto výsledk~m výzkumu a vývoje

OUs Kč o us Kč

D "ákla,dy,.n)!bo I(ÝI!i'i~.,~_a~iby - I'!"~ AD:lo n!kl~d.ů Otis Kč Otis . Kč

E Doplňkové lre!i)nl) náklady nebo výdaje· ma. 8% nákladů I Otis . Kčl Otis. Kč' Otis. Kč l Otis. Kč) Otis Kč l Otis . Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I Otis. Kčl Otis. Kčl Otis. Kčl Otis . Kčl Otis . Kčl o lis . Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kap itálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATI CKÝ SOUČET Otis Kč OUs Kč Otis. Kč O tIS. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč Otis Kč One Kč


